BỘ TƯ PHÁP
CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Số:       /CQLTHADS-VP
V/v đề nghị báo giá cung cấp dịch vụ dự án
 “Hệ thống giao ban trực tuyến cho các cơ

quan THADS tỉnh, thành phố”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn.

Căn cứ Quyết định số 2608/QĐ-BTP ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án “Đầu tư hệ
thống giao ban trực tuyến cho các cơ quan THADS tỉnh, thành phố”;

Cục Quản lý Thi hành án dân sự - Bộ Tư pháp có nhu cầu thực hiện các
dịch vụ tư vấn giai đoạn triển khai Dự án “Đầu tư hệ thống giao ban trực tuyến
cho các cơ quan THADS tỉnh, thành phố”. Cục Quản lý THADS kính mời các
đơn vị có năng lực tham gia chào giá thực nhiệm vụ nêu trên. Thông tin cụ thể
như sau:

I. Thông tin chủ đầu tư

1. Đơn vị yêu cầu: Cục Quản lý Thi hành án dân sự - Bộ Tư pháp.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận:

- Họ tên: Phạm Thị Quỳnh Trang

- Chức vụ: Thẩm tra viên

- Điện thoại liên hệ:  0987882171

- Email: ptqtrang@moj.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận:

Nhận hồ sơ trực tiếp tại địa chỉ: Cục Quản lý Thi hành án dân sự (Văn
phòng) - Bộ Tư pháp. Số 58-60 Trần Phú, Phường Ba Đình, Hà Nội.

4. Thời hạn gửi hồ sơ: Trước 17h00, ngày 31 tháng 10 năm 2025. Các hồ
sơ nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian có hiệu lực hồ sơ: tối thiểu 120 ngày kể từ ngày ban hành.

6. Số lượng, thành phần Hồ sơ báo giá:

- Số lượng: 01 bản báo giá (theo mẫu Phụ lục đính kèm)

- Thành phần: (1) Báo giá chi tiết theo phạm vi công việc nêu trong
Thông báo; (2) Hồ sơ năng lực của đơn vị tư vấn; (3) Tài liệu chứng minh kinh
nghiệm tương tự trong việc thực hiện các gói thầu tư vấn lập hồ sơ mời thầu,

2

đánh giá hồ sơ dự thầu hoặc tư vấn quản lý dự án thuộc lĩnh vực công nghệ
thông tin, số hóa, dữ liệu.

II. Nội dung Dự án, yêu cầu Báo giá:

1. Nội dung Dự án:

- Đầu tư hệ thống thiết bị truyền hình trực tuyến.

- Phạm vi: Tại Bộ Tư pháp (Hà Nội), 34 cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh,
thành phố và 355 Phòng Thi hành án dân sự khu vực trên toàn quốc.

- Thời gian thực hiện: Năm 2026-2027

- Sơ bộ tổng mức đầu tư dự kiến: 45.888.000.000 đồng

Bằng chữ: Bốn mươi lăm tỷ tám trăm tám mươi tám triệu đồng.

2. Yêu cầu Báo giá:

- Tư vấn khảo sát và lập Báo cáo nghiên cứu khả thi;

- Tư vấn thẩm tra báo cáo nghiên cứu khả thi;

- Tư vấn quản lý dự án;

Cục Quản lý Thi hành án dân sự kính mời các nhà thầu nộp hồ sơ đúng
thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);
- Cục trưởng Nguyễn Thắng Lợi (để b/c);
- PCT Trần Thị Phương Hoa (để biết);
- Cổng TTĐT THADS (để đăng tải);
- Lưu: VT, VP.

TL. CỤC  TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hồng Quang

BỘ TƯ PHÁP
CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụ lục : MẪU BÁO GIÁ CHI PHÍ TƯ VẤN
Dự án “Đầu tư hệ thống giao ban trực tuyến cho các cơ quan Thi hành án dân sự địa phương”

(Kèm theo Công văn số           /CQLTHADS-VP ngày      /10/2025 của Cục Quản lý Thi hành án dân sự)

STT HẠNG MỤC Báo giá Căn cứ
1 Tư vấn khảo sát và lập Báo cáo nghiên cứu khả thi
2 Tư vấn thẩm tra Báo cáo nghiên cứu khả thi

3 Tư vấn quản lý dự án

Theo quy định tại khoản 2 Điều 3
Nghị quyết 04/2025/NQ-CP ngày

20/8/2025 của Chính phủ

TỔNG CỘNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T09:07:20+0700
	Hà Nội
	Trần Hồng Quang<quangth.hpg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T09:50:16+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T09:50:23+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T09:50:30+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T09:52:41+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T09:52:49+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T09:52:53+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!